Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 6A (X)

Matiére Prof. Jour Horaire Zoom link

Topic: Mme.. Gina Salah Sciences 6A ( X-Y)
samedi Time: Dec 5, 2020 09:30 AM Cairo
Sciences 5/12/2020 9.30: 10.15 https://us05web.zoom.us/|/85446483087?pwd=Z201UQ2IGcEpnd3hDbWt5WWRuUVTN2UT09

Meeting ID: 854 4648 3087
Passcode: m2iDkW

Topic: M.Belal Arabe 6A(X)
Mardi _ Time: Dec 8, 2020 08:30 AM Cairo
M. Belal 8/12/2020 8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/j/79186708682?pwd=QUIVVFNudHJ4TW9HcnJnZXNzV0xrZz09
Meeting ID: 791 8670 8682
Passcode: K4zb7E

Topic: Mina Aguib maths 6A (X)

Time: Dec 10, 2020 09:30 AM Cairo
9.30:10.15 https://us04web.zoom.us/j/72022633205?pwd=SVU3b1YzNWI1wT2kyTHJIdEZ6dkRvZz09
Meeting ID: 720 2263 3205
Passcode: 6nDKR1

Topic: Mme. Cherine Anglais 6A ( X)
_ Mme Jeudi ' Time: Dec 10, 2020 11:30 AM Cairo
Anglais Chériﬁe 10/12/2020 11.30: 12.15 https://zoom.us/}/96256250077?pwd=UzVIRTIVNY8YNVRPTTVGS3pBMUxqZz09
Meeting ID: 962 5625 0077
Passcode: Vqfx7P

Topic: M.Fady Mat.Nat. 6A ( X-Y)
_ Samedi _Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
Mat.Nat. [f| M. Fadi 12/12/2020 8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/j/71092796635?pwd=d251a003VUxSMkJta0ZtOUVUSKkxkQT09
Meeting ID: 710 9279 6635
Passcode: gK1k7n

Jeudi
10/12/2020



https://us05web.zoom.us/j/85446483087?pwd=Z01UQ2lGcEpnd3hDbWt5WWRuVTN2UT09
https://us04web.zoom.us/j/79186708682?pwd=QUlVVFNudHJ4TW9HcnJnZXNzV0xrZz09
https://us04web.zoom.us/j/72022633205?pwd=SVU3b1YzNW1wT2kyTHJIdEZ6dkRvZz09
https://zoom.us/j/96256250077?pwd=UzVIRTJvNy8yNVRPTTVGS3pBMUxqZz09
https://us04web.zoom.us/j/71092796635?pwd=d25la003VUxSMkJta0ZtOUVUSkxkQT09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Matiere

Sciences

Anglais

Mat.Nat.

Horaires des cours en-ligne 6A (Y)

Topic: Mme.. Gina Salah 6A ( X —Y ) Sciences
Time: Dec 5, 2020 09:30 AM Cairo
9.30:10.15 https://us05web.zoom.us/|/85446483087?pwd=Z201UQ21GcEpnd3hDbWI5WWRuUVTN2UT09
Meeting ID: 854 4648 3087
Passcode: m2iDkW

Topic: M.Belal Arabe 6A (Y)
Time: Dec 7, 2020 08:30 AM Cairo
8.30:9.15 [ https://us04web.zoom.us/j/77973546432?pwd=eFd6a0hrOTAWZXhMWVYVNVVUUVIVUT09
Meeting ID: 779 7354 6432
Passcode: sS9emF

Topic: Mina Aguib maths 6A (Y)
Time: Dec 9, 2020 09:30 AM Cairo
9.30:10.15 https://us04web.zoom.us/j/73696238042?pwd=MO0IMSzJpeGxGekxRLOI3YjR40OHF0Zz09
Meeting ID: 736 9623 8042
Passcode: 9FCQFU

Topic: Mme. Cherine Anglais 6A (Y)
Time: Dec 9, 2020 11:30 AM Cairo
11.30:12.15 https://zoom.us/j/93082030338?pwd=UGFZUnRyOUh1QWNCU3FTUFdnZFF5dz09
Meeting ID: 930 8203 0338
Passcode: gQY9YXx

Topic: M.Fady Mat.Nat. 6A (X-Y)
Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/|/71092796635?pwd=d251a003VUxSMkJta0ZtOUVUSKkxkQT09
Meeting ID: 710 9279 6635
Passcode: gK1k7n

Mme. Samedi
Gina 5/12/2020

Lundi
7/12/2020

Mercredi
9/12/2020

Mme. Mercredi
Chérine [l 9/12/2020

Samedi
12/12/2020



https://us05web.zoom.us/j/85446483087?pwd=Z01UQ2lGcEpnd3hDbWt5WWRuVTN2UT09
https://us04web.zoom.us/j/77973546432?pwd=eFd6a0hrOTAwZXhMWVYvNVVUUVIvUT09
https://us04web.zoom.us/j/73696238042?pwd=M0lMSzJpeGxGekxRL0I3YjR4OHF0Zz09
https://zoom.us/j/93082030338?pwd=UGFZUnRyOUh1QWNCU3FTUFdnZFF5dz09
https://us04web.zoom.us/j/71092796635?pwd=d25la003VUxSMkJta0ZtOUVUSkxkQT09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 6B (X)

Topic: Mina Aguib Maths 6eme B (X)
Time: Dec 3, 2020 08:30 AM Cairo
8.30:9.15 [ https://usO4web.zoom.us/j/76849686506?pwd=WVIQUWdIxSVNxaUxXS1JRTnhVOG1vUT09
Meeting ID: 768 4968 6506
Passcode: 2vUcBL

Topic: M. Paul Sciences 6B ( X -Y)
_ Samedi _ Time: Dec 5, 2020 08:30 AM Cairo _ _
Sciences M. Paul 5/12/2020 8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/j/78845129323?pwd=ZWR2b2xuRUhuVIJpciRWNjJ5NmMJzQT09
Meeting ID: 788 4512 9323
Passcode: PR4kag

Topic: M. Mohamed EIl Askary Arabe 6B ( X)

M . Time: Dec 8, 2020 08:30 AM Cairo
Mardi

Jeudi
3/12/2020

Mohamed El 8/12/2020 8.30:9.15 https://zoom.us/j/93165098347?pwd=UIVhVEM2emZNSi93N2xTNENNTGN1dz09
Askary Meeting I1D: 931 6509 8347

Passcode: 9IMPHPt

Topic: Mme. Cherine Anglais 6B ( X)
_ Mme. Jeudi _ Time: Dec 10, 2020 12:30 PM Cai!’o
Anglais Chérine 10/12/2020 12.30:1.15 https://zoom.us/j/95399665727?pwd=a0XENGM5a3d0bHIjRIV4bmVWc3NQUT09
Meeting ID: 953 9966 5727
Passcode: j7N4JP

Topic: Micheal sedky Mat Nat 6B ( X -Y)
Time: Dec 12, 2020 10:30 AM Cairo
10.30:11.15 https://zoom.us/j/93808147506?pwd=RFZEK2htWVNvdExtdFprdEcvK1pmdz09
Meeting I1D: 938 0814 7506
Passcode: 4VrhSk

M. Micheal Samedi
Sedky 12/12/2020



https://us04web.zoom.us/j/76849686506?pwd=WVJQUWdxSVNxaUxXS1JRTnhVOG1vUT09
https://us04web.zoom.us/j/78845129323?pwd=ZWR2b2xuRUhuVlJpcjRWNjJ5NmJzQT09
https://zoom.us/j/93165098347?pwd=UlVhVEM2emZNSi93N2xTNENNTGN1dz09
https://zoom.us/j/95399665727?pwd=a0xENGM5a3d0bHljRlV4bmVWc3NQUT09
https://zoom.us/j/93808147506?pwd=RFZEK2htWVNvdExtdFprdEcvK1pmdz09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 6B (Y)

Topic: Mina Aguib maths 6eme B (Y)
Time: Dec 2, 2020 08:30 AM Cairo
8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/|/72383023736?pwd=amhhcVd5UmpL S3hzd1MxSGswTONpQT09
Meeting ID: 723 8302 3736
Passcode: 8L4tEX

Topic: M. Paul Sciences 6B ( X -Y)
_ Samedi _ Time: Dec 5, 2020 08:30 AM Cairo _ _
Sciences [f| M. Paul 5/12/2020 8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/j/78845129323?pwd=ZWR2b2xuRUhuVIJpcjRWNjJ5SNmMJzQT09
Meeting ID: 788 4512 9323
Passcode: PR4kag

Topic: M. Mohamed El Askary Arabe 6B (YY)
M Time: Dec 7, 2020 08:30 AM Cairo

. /'1—;/28'20 8.30:9.15 https://z00m.us/j/955317848722pwd=VWZhdmdDOVNOVIIGSTIaY INKMmZMZz09

Mercredi
2/12/2020

Mohamed
El Askary Meeting ID: 955 3178 4872
Passcode: NRLe8N

Topic: Mme. Cherine Anglais 6B (YY)
_ Mme. Mercredi _ Time: Dec 9, 2020 12:30 PM Cairo
Anglais chérine N 9/12/2020 12.30:1.15 https://zoom.us/j/98315739684?pwd=S09VQ3IxL0IJmS2FObHJ4VGNtL1VNdz09
Meeting ID: 983 1573 9684
Passcode: 5FjH5K

Topic: Micheal sedky Mat Nat 6B ( X -Y)
M. Samedi Time: Dec 12, 2020 10:30 AM Cairo
Mat.Nat. [fi Micheal 12/12/2020 10.30:11.15 https://zoom.us/j/93808147506?pwd=RFZEK2htWVNvdExtdFprdEcvK1pmdz09
Sedky Meeting ID: 938 0814 7506

Passcode: 4VrhSk



https://us04web.zoom.us/j/72383023736?pwd=amhhcVd5UmpLS3hzd1MxSGswT0NpQT09
https://us04web.zoom.us/j/78845129323?pwd=ZWR2b2xuRUhuVlJpcjRWNjJ5NmJzQT09
https://zoom.us/j/95531784872?pwd=VWZhdmdDOVNQVldGSTJaY1NkMmZMZz09
https://zoom.us/j/98315739684?pwd=S09VQ3IxL0JmS2FObHJ4VGNtL1VNdz09
https://zoom.us/j/93808147506?pwd=RFZEK2htWVNvdExtdFprdEcvK1pmdz09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 5A (X)

Topic: M.Bichoy Makram francais 5A (X)
M. Jeudi Time: Dec 3, 2020 08:30 AM Cairo
Francais [j Bichoy 3/12/2020 8.30:9.15 https://usO5web.zoom.us/j/89818363213?pwd=VkJpTEFLcXhXVEIKZE1QUnNIRL2s0UTQ9
Makram Meeting ID: 898 1836 3213

Passcode: 9V6im9

Topic: Mme. Gina Sciences 5A (X -Y)
Time: Dec 5, 2020 08:30 AM Cairo
8.30:9.15 https://usO5web.zoom.us/}/89019271285?pwd=c1FZN21ZcitibomFDVO0drTGphY3RrQT09
Meeting ID: 890 1927 1285
Passcode: ge3Z3t

Topic: M.Abdelaziz Arabe 5A ( X)
Time: Dec 8, 2020 08:30 AM Cairo
8.30:9.15 https://zoom.us/j/93011552483?pwd=c1l0S1hGaXVNUKFmMR3JuVndXMjAwUTO09
Meeting ID: 930 1155 2483
Passcode: SR71FJ

Topic: Mme. Nancy, Anglais, 5A(X)
Time: Dec 8, 2020 09:30 AM Cairo
9.30:10.15 https://usO4web.zoom.us/j/74345483344?pwd=S1kwTFclYzAwZUMvUUd4d3dGRGp5QT09
Meeting ID: 743 4548 3344
Passcode: Z6K9yz

Topic: M. kyrollos Raouf Maths 5A ( X))
Time: Dec 8, 2020 11:30 AM Cairo
11.30 : 12.15 https://us04web.zoom.us/j/75723334965?pwd=akl0QOmV5Z1loMjcwQXU4a3hSVWJkdz09
Meeting ID: 757 2333 4965
Passcode: 5UL3ZH

Topic: M.Fady Mat.Nat. 5A (X-Y)
_ Samedi _ Time: Dec 12, 2020 09:30 AM Cairo
M. Fadi 12/12/2020 9.30:10.15 https://us04web.zoom.us/j/71641300601?pwd=VFdJOWF3ZIJkeklwVW90bXhDV2Z2GZz09
Meeting ID: 716 4130 0601
Passcode: WANTS8I

Samedi

Sciences 5/12/2020

Mardi
8/12/2020

Mardi

Anglais 8/12/2020

Mardi

Maths | \iror0s |l 8/12/2020

Mat.Nat.

.


https://us05web.zoom.us/j/89818363213?pwd=VkJpTEFLcXhXVElKZE1QUnlRL2s0UT09
https://us05web.zoom.us/j/89019271285?pwd=c1FZN21ZcitibmFDV0drTGphY3RrQT09
https://zoom.us/j/93011552483?pwd=c1loS1hGaXVNUkFmR3JuVndXMjAwUT09
https://us04web.zoom.us/j/74345483344?pwd=S1kwTFc1YzAwZUMvUUd4d3dGRGp5QT09
https://us04web.zoom.us/j/75723334965?pwd=akI0QmV5Z1loMjcwQXU4a3hSVWJkdz09
https://us04web.zoom.us/j/71641300601?pwd=VFdJOWF3ZlJkek1wVW9obXhDV2ZGZz09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 5A (Y)

Topic: M.Bichoy Makram francais 5A (Y)

] Time: Dec 2, 2020 08:30 AM Cairo
Mercredi

Francais 8.30:9.15 https://usO5web.zoom.us/}/83481532590?pwd=bON6Qy93VTkwRCtJcOIYY XFalL zArUTO09
Meeting ID: 834 8153 2590
Passcode: 8gEULSs

Topic: Mme. Gina Sciences 5A (X -Y)
_ Mme. Samedi _ Time: Dec 5, 2020 08:30 AM Cgi_ro
Sciences Gina 5/12/2020 8.30:9.15 https://usOSweb.zoom.us/|/89019271_285?pwd=01FZN21ZC|t|bmFDVOdrTGth3RrOT09
Meeting I1D: 890 1927 1285
Passcode: ge3Z3t

Topic: M.Abdelaziz Arabe 5A (Y)
M. Abdel Lundi Time: Dec 7, 2020 08:30 AM Cairo
Aziz 2112/2020 8.30:9.15 https://zoom.us/j/98593049809?pwd=M3plbUErbVpneFVibWY 1bVZBOUZ0Zz09

2/12/2020

Meeting 1D: 985 9304 9809
Passcode: SR71FJ

Topic: Mme ... Nancy, Anglais, SA(Y )
_ : Lundi _ Time: Dec 7, 2020 09:30 AM Cairo
Anglais 2112/2020 9.30 : 10.15 [l https://usO4web.zoom.us/j/74794734297?pwd=TERPVSIXMWxWVVd20UdPUVJInTzRJUTO9
Meeting ID: 747 9473 4297
Passcode: 7QW8aa

Topic: kyrollos Raouf 5A (y)
Time: Dec 7, 2020 11:30 AM Cairo
11.30 : 12.15 [ https://us04web.zoom.us/j/71387558862?pwd=cmNUS3ZnVjA3cHZKbWY0dFpUY2RRQT09
Meeting ID: 713 8755 8862
Passcode: 7L6Kke

Topic: M.Fady Mat.Nat. 5A (X -Y)
_ samedi _ Time: Dec 12, 2020 09:30 AM Cairo
Mat.Nat. [J| M. Fadi 12/12/2020 9.30:10.15 https://us04web.zoom.us/j/71641300601?pwd=VFdJOWF3ZIJkek1wVW90bXhDV2ZGZz09
Meeting ID: 716 4130 0601
Passcode: WANT8i

M. Lundi
Kirollos [§f 7/12/2020



https://us05web.zoom.us/j/83481532590?pwd=b0N6Qy93VTkwRCtJc0lYYXFaLzArUT09
https://us05web.zoom.us/j/89019271285?pwd=c1FZN21ZcitibmFDV0drTGphY3RrQT09
https://zoom.us/j/98593049809?pwd=M3p1bUErbVpneFVtbWY1bVZBOUZOZz09
https://us04web.zoom.us/j/74794734297?pwd=TERPVStxMWxWVVd2OUdPUVJnTzRJUT09
https://us04web.zoom.us/j/71387558862?pwd=cmNUS3ZnVjA3cHZKbWY0dFpUY2RRQT09
https://us04web.zoom.us/j/71641300601?pwd=VFdJOWF3ZlJkek1wVW9obXhDV2ZGZz09

Ecole Saint-Gabriel

Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 5B (X)

. Samedi .
H 5/12/2020 11.00:11.45

M. Mardi
Anglais [ Micheal 8/12/2020 8.30:9.15
Mokhles

M Mardi

Mohamed 9.30:10.15

Badawy 8/12/2020

Jeudi )
S C

Samedi

1271272020 8307915

Topic: M. Paul Sciences 5B ( X -Y)

Time: Dec 5, 2020 11:00 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/|/72763987560?pwd=dkkybjFySFZ4RHIRQVRzUVZsL25HQT09
Meeting ID: 727 6398 7560
Passcode: esCtA2

Topic: M. Michael Mokhles Anglais 5B (X)
Time: Dec 8, 2020 08:30 AM Cairo
https://usQ4web.zoom.us/j/74344045951?pwd=Y TBRdAEwWySHdAZbGJKNXZPdiE5Q0ZNZz09

Meeting ID: 743 4404 5951
Passcode: 5nwzNP

Topic: M. Mohamed Badawy Arabe 5B ( X)

Time: Dec 8, 2020 09:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/74382808630?pwd=N2FnWEZPUES85TEptdVZvakVOTTBIiZz09
Meeting ID: 743 8280 8630
Passcode: SK6ne6

Topic: Marc Naguib Math 5B ( X))

Time: Dec 10, 2020 08:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/74195468962?pwd=WDISUGRXMFRsMkVXNXI2L3hNbFIltdz09
Meeting ID: 741 9546 8962
Passcode: 6qJ4wS

Topic: Micheal Sedky Mat. Nat. 5B (X -Y )

Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
https://zoom.us/j/94625242510?pwd=aXJOUXBpV011NEZPQO5JRU4ydjA1QT09
Meeting ID: 946 2524 2510
Passcode: yp6P79



https://us04web.zoom.us/j/72763987560?pwd=dkkybjFySFZ4RHlRQVRzUVZsL25HQT09
https://us04web.zoom.us/j/74344045951?pwd=YTBRdEwySHdZbGJKNXZPdjE5Q0ZNZz09
https://us04web.zoom.us/j/74382808630?pwd=N2FnWEZPUE85TEptdVZvakVOTTBiZz09
https://us04web.zoom.us/j/74195468962?pwd=WDlsUGRXMFRsMkVXNXl2L3hNbFltdz09
https://zoom.us/j/94625242510?pwd=aXJ0UXBpV011NEZPQ05JRU4ydjA1QT09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 5B (Y)

Topic: M. Paul Sciences 5B ( X-Y)
_ Samedi _ Time: Dec 5, 2020 11:00 _AM Cairo
Sciences ||| M. Paul 5/12/2020 11.00:11.45 https://us04web.zoom.us/|/72763987560?pwd=dkkybjFySFZ4RHIRQVRzUVZsL25HOT09
Meeting ID: 727 6398 7560
Passcode: esCtA2

Topic: M. Michael Mokhles Anglais 5B (Y)
M. Lundi Time: Dec 7, 2020 08:30 AM Cairo
Anglais [l Micheal 211212020 8.30:9.15 https://usO4web.zoom.us/j/71665920447 ?2pwd=VWprbGthVmJXdVcxMjAOWVVtVDFESUT09
Mokhles Meeting ID: 716 6592 0447

Passcode: 5xSVvdC

Topic: M. Mohamed Badawy Arabe 5B (YY)
M Time: Dec 7, 2020 09:30 AM Cairo

7/I1_;/r21((:i)|20 9.30:10.15 https://usQ4web.zoom.us/j/71977740039?pwd=eFBnUWItM3NGNIBBN1BWMW93Z2U847z09

Mohamed
Badawy Meeting ID: 719 7774 0039
Passcode: Zb1PLh

Topic: Marc Naguib Maths 5B (Y)
Mercredi ' Time: Dec 9, 2020 08:30 AM Ca_iro
Maths M. Marc 9/12/2020 8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/j/75566779542?pwd=eThzengzc3ZiSHhWRkJQSUVRRFQ0Zz09
Meeting ID: 755 6677 9542
Passcode: 9NjzQa

Topic: Micheal Sedky Mat. Nat. 5B ( X-Y )

M. Samedi Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
Mat.Nat. || Micheal 12/12/2020 8.30:9.15 https://zoom.us/j/94625242510?pwd=aXJOUXBpV011NEZPQO05JRU4ydjA1QT09
Sedky Meeting ID: 946 2524 2510

Passcode: yp6P79



https://us04web.zoom.us/j/72763987560?pwd=dkkybjFySFZ4RHlRQVRzUVZsL25HQT09
https://us04web.zoom.us/j/71665920447?pwd=VWprbGthVmJXdVcxMjA0WVVtVDFSUT09
https://us04web.zoom.us/j/71977740039?pwd=eFBnUWltM3NGNlBBN1BWMW93ZU84Zz09
https://us04web.zoom.us/j/75566779542?pwd=eThzengzc3ZiSHhWRkJQSUVRRFQ0Zz09
https://zoom.us/j/94625242510?pwd=aXJ0UXBpV011NEZPQ05JRU4ydjA1QT09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 4A (X)

Topic: M.Bichoy Habib Francais 4A ( X)
Jeudi Time: Dec 3, 2020 10:30 AM Cairo
Francais 3/12/2020 10.30 : 11.15 [§ https://usO4web.zoom.us/}/77696209493?pwd=SjFYSTNJWDBVTHVWVTNCZEgxMDBydz09

Meeting ID: 776 9620 9493
Passcode: 9t09ks

Topic: M.Belal Arabe 4A( X)

Time: Dec 3, 2020 11:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/78722970968?pwd=N1M5NWMweDFBalo1b011VV1J4Z2U927z09
Meeting ID: 787 2297 0968
Passcode: sS9emF

Topic: Marc Naguib Sciences4A (X -Y)

Time: Dec 5, 2020 10:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/79976944851?pwd=ZTBuclZpd0Z2dTgxeE5IZVIYUWZxdz09
Meeting ID: 799 7694 4851
Passcode: 0fm8K4

Topic: Miss Nancy, English, 4A(x)

Time: Dec 8, 2020 08:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/78150204891?pwd=RWZGK2JLaEpxY1pJYzdYTkswcVIBUT09
Meeting I1D: 781 5020 4891
Passcode: zEOrEm

Topic: kyrollos Raouf Maths 4A ( X -Y)

Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/|/73477161473?pwd=dFIVvNDc2ai9xSIZiR0g4REIGTUh1UTO09
Meeting ID: 734 7716 1473
Passcode: OgpUwA

Topic: M.Fady Mat. Nat. 4A ( X-Y)
_ samedi _Time: Dec 12, 2020 10:30 AM Cairo
M. Fadi 12/12/2020 : https://us04web.zoom.us/j/75828316967?pwd=Y 2hMR3ludmd40OHInd3hZdCtJYnINdz09
Meeting ID: 758 2831 6967
Passcode: e8aSUv

Jeudi

Arabe 3/12/2020

M. Belal

Samedi

Sciences | \jare | 571212020

-

Mardi

Anglais 8/12/2020

Samedi

Maths I i ottos l 1271212020

Mat.Nat.

-



https://us04web.zoom.us/j/77696209493?pwd=SjFYSTNJWDBVTHVWVTNCZEgxMDBydz09
https://us04web.zoom.us/j/78722970968?pwd=N1M5NWMweDFBalo1b01IV1J4ZU92Zz09
https://us04web.zoom.us/j/79976944851?pwd=ZTBuclZpd0Z2dTgxeE5lZVlYUWZxdz09
https://us04web.zoom.us/j/78150204891?pwd=RWZGK2JLaEpxY1pJYzdYTkswcVlBUT09
https://us04web.zoom.us/j/73477161473?pwd=dFIvNDc2ai9xSlZiR0g4RElGTUh1UT09
https://us04web.zoom.us/j/75828316967?pwd=Y2hMR3ludmd4OHlnd3hZdCtJYnlNdz09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 4A (Y)

Matiere Prof. Jour Horaire Zoom link

Topic: M.Bichoy Habib Francais 4A (YY)
Mercredi Time: Dec 2, 2020 10:30 AM Cairo
Francais 10.30 : 11.15 )| https://usO4web.zoom.us/}/77456162212?pwd=MXVBaGZKNDdtMXRrejR4cmRUdWx1Zz09

2/12/2020 Meeting ID: 774 5616 2212
Passcode: 7iiSy0

Topic: M.Belal Arabe 4A (y)

Time: Dec 2, 2020 11:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/77857897510?pwd=WE9tbEtTa2dtUmI5cGFMdFpKYjYzQT09
Meeting ID: 778 5789 7510
Passcode: xt6inx

Topic: Marc Naguib Sciences 4A (X -Y)

Time: Dec 5, 2020 10:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/79976944851?pwd=ZTBuclZpd0Z2dTgxeE5IZVIYUWZxdz09
Meeting ID: 799 7694 4851
Passcode: 0fm8K4

Topic: Mme Nancy, Anglais, 4A (Y)

Time: Dec 7, 2020 08:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/71291179121?pwd=Mng3MmF1IWGJOWVVPcnB2ZkisYUdIQT09
Meeting ID: 712 9117 9121
Passcode: gvlGLr

Topic: kyrollos Raouf Maths 4A ( X -Y)

Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
https://usO4web.zoom.us/}/73477161473?pwd=dFIVNDc2ai9xSIZiR0g4REIGTUhIUTO9
Meeting ID: 734 7716 1473
Passcode: 0gpUwA

Topic: M.Fady Mat. Nat. 4A (X -Y)

Time: Dec 12, 2020 10:30 AM Cairo
https://us04web.zoom.us/j/75828316967?pwd=Y2hMR3ludmd40OHInd3hZdCtJYnINdz09
Meeting ID: 758 2831 6967
Passcode: e8aSUv

Mercredi

M. Belal I -/15/5020

Samedi

Sciences 5/12/2020

Lundi
7/12/2020

Anglais

: Samedi
Kirollos [§l 12/12/2020

Samedi
12/12/2020



https://us04web.zoom.us/j/77456162212?pwd=MXVBaGZKNDdtMXRrejR4cmRUdWxIZz09
https://us04web.zoom.us/j/77857897510?pwd=WE9tbEtTa2dtUmI5cGFMdFpKYjYzQT09
https://us04web.zoom.us/j/79976944851?pwd=ZTBuclZpd0Z2dTgxeE5lZVlYUWZxdz09
https://us04web.zoom.us/j/71291179121?pwd=Mng3MmF1WGJ0WVVPcnB2ZklsYUdlQT09
https://us04web.zoom.us/j/73477161473?pwd=dFIvNDc2ai9xSlZiR0g4RElGTUh1UT09
https://us04web.zoom.us/j/75828316967?pwd=Y2hMR3ludmd4OHlnd3hZdCtJYnlNdz09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 4B (X)

Matiére Prof. Jour Horaire Zoom link

Topic: Marianne Younane Francais 4B ( X)
Mme. Jeudi Time: Dec 3, 2020 08:30 AM Cairo
Francais [J| Marianne 3/12/2020 8.30:9.15 https://usO04web.zoom.us/}/73573036517?pwd=WIBWRUF2STB4SzkrdIF2VWJzallwZz09
Younan Meeting ID: 735 7303 6517
Passcode: 9PS4f5

Topic: kirollos Raouf Sciences 4B (X -Y)
_ _ Samedi _ Time: Dec 5, 2020 11:30 AM Cairo _
Sciences [l M. Kirollos 5/12/2020 11.30 : 12.15f| https://us04web.zoom.us/j/76603607684?pwd=SHglUDdiWGK5MIJSNmMVmWkxjU1Mvdz09
Meeting ID: 766 0360 7684
Passcode: 8fTyBZ

Topic: M. Michael Mokhles Anglais 4B ( X)
N M. Mmicheal Mardi _ Time: Dec 8, 2020 09:30 AM Cairo
Anglais Mokhles 8/12/2020 9.30:10.15 || https://usO4web.zoom.us/j/73729545233?pwd=M3V2SE8wZHkxb3hkemFaVERVRWc1dz09
Meeting ID: 737 2954 5233

Passcode: Hk8cRM

Topic: M. Mohamed Badawy Arabe 4B ( X)
M. Mardi Time: Dec 8, 2020 10:30 AM Cairo
Mohamed 8/12/2020 10.30 : 11.15 [j| https://us04web.zoom.us/j/71617816197?pwd=WTIhUVhRN2dNbTBWalF3KOVTZTR4QT09
Badawy Meeting ID: 716 1781 6197
Passcode: vQP9iv

Topic: Marc Naguib Maths 4B ( X -Y)
Samedi _ Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
12/12/2020 8.30:9.15 https://usO4web.zoom.us/|/7920079384_9?pwd:NDBFUWII\/IT1R6YURyZchOFdEUchZzO9
Meeting ID: 792 0079 3849
Passcode: f1hFsu

Topic: Micheal Sedky Mat.Nat 4B ( X -Y)
. . Time: Dec 12, 2020 09:30 AM Cairo
M. Micheal Mardi ] ] . , '
Sedky 12/12/2020 9.30:10.15 https.//zoom.us/|/92654273741.pwd—WnJuck9ONVNzakaLORTTOWONOpzdzOQ
Meeting ID: 926 5427 3741
Passcode: fowN2q



https://us04web.zoom.us/j/73573036517?pwd=WlBWRUF2STB4SzkrdlF2VWJzalIwZz09
https://us04web.zoom.us/j/76603607684?pwd=SHg1UDdiWGk5MlJSNmVmWkxjU1Mvdz09
https://us04web.zoom.us/j/73729545233?pwd=M3V2SE8wZHkxb3hkemFaVERvRWc1dz09
https://us04web.zoom.us/j/71617816197?pwd=WTJhUVhRN2dNbTBWa1F3K0VTZTR4QT09
https://us04web.zoom.us/j/79200793849?pwd=NDBFUWlMT1R6YURyZGcxOFdEUkc5Zz09
https://zoom.us/j/92654273741?pwd=WnJuck9ONVNzakFvL0RTT0w0N0pzdz09

Ecole Saint-Gabriel Cycle grand primaire

Horaires des cours en-ligne 4B (Y)

Topic: Marianne Younane Francais 4B (Y )
Mme. Mercredi Time: Dec 2, 2020 08:30 AM Cairo
Francais [f| Marianne 2/12/2020 8.30:9.15 https://us04web.zoom.us/}/71363790120?pwd=dkQrc2U3cUprL 0ptaVhONWNYWTFsZz09
Younan Meeting ID: 713 6379 0120

Passcode: 4yBnTn

Topic: kirollos Raouf Sciences 4B (X -Y)
_ _ Samedi _ Time: Dec 5, 2020 11:30 AM Cairo _
Sciences Kirollos 5/12/2020 11.30:12.15 https://usO4web.zoom.us/|/766036076§4?|owd=8quUDd|WGk5MIJSNmeka1U1MvdzO9
Meeting ID: 766 0360 7684

Passcode: 8fTyBZ

Topic: M. Michael Mokhles Anglais 4B (Y)
M. Lundi Time: Dec 7, 2020 09:30 AM Cairo
Micheal 2/12/2020 9.30:10.15 https://us04web.zoom.us/j/78869440421?pwd=dnNNdVIIVTF1Wj0Q2eWwzMjFgaOVHUT09
Mokhles Meeting ID: 788 6944 0421

Anglais

Passcode: 492P6v

Topic: M. Mohamed Badawy Arabe 4B (YY)
M. Lundi Time: Dec 7, 2020 10:30 AM Cairo
Mohamed 211212020 10.30: 11.15 https://us04web.zoom.us/j/71336154362?pwd=V1U1S3BtbmtvbHc5ZWprQk8yd1g0dz09
Badawy Meeting ID: 713 3615 4362
Passcode: S1lebH3

Topic: Marc Naguib Maths 4B ( X -Y)
samedi _ Time: Dec 12, 2020 08:30 AM Cairo
12/12/2020 8.30:9.15 https://u504web.zoom.us/|/7920079384_9?pwd:NDBFUWIMT1R6YURyZchOFdEUchZzO9
Meeting ID: 792 0079 3849
Passcode: f1hFsu

Topic: Micheal Sedky Mat.Nat 4B ( X-Y)
M. Lundi Time: Dec 12, 2020 09:30 AM Cairo
Mat.Nat. |f| Micheal 12/12/2020 9.30:10.15 https://zoom.us/j/92654273741?pwd=WnJuck9ONVNzakFvLORTTOwWONOpzdz09
Sedky Meeting ID: 926 5427 3741
Passcode: f6wN2q



https://us04web.zoom.us/j/71363790120?pwd=dkQrc2U3cUprL0ptaVhONWNYWTFsZz09
https://us04web.zoom.us/j/76603607684?pwd=SHg1UDdiWGk5MlJSNmVmWkxjU1Mvdz09
https://us04web.zoom.us/j/78869440421?pwd=dnNNdVlIVTF1WjQ2eWwzMjFqa0VHUT09
https://us04web.zoom.us/j/71336154362?pwd=V1U1S3BtbmtvbHc5ZWprQk8yd1g0dz09
https://us04web.zoom.us/j/79200793849?pwd=NDBFUWlMT1R6YURyZGcxOFdEUkc5Zz09
https://zoom.us/j/92654273741?pwd=WnJuck9ONVNzakFvL0RTT0w0N0pzdz09

